
Администрация Владимирской области
Департамент социальной защиты населения

П Р И К А З

21 . 09 . 2010 г. № 288 

О проведении обсуждения проекта административного  
регламента  департамента  социальной  защиты 
населения  администрации  Владимирской  области  по  
предоставлению  государственной  функции  (услуги)  
"Стационарное  социальное  обслуживание  граждан  
пожилого возраста и инвалидов"

В соответствии с  постановлением  Губернатора области от 29.09.2006 № 
663  «О  порядке   вынесения  на  публичные  слушания  (обсуждение)  проектов 
нормативных  правовых  актов,   затрагивающих   интересы   граждан   и 
организаций»,  в  целях  максимально полного  учета  общественного  мнения при 
разработке административных     регламентов     исполнения     государственных 
функций,      п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 08.10.2010 обсуждение проекта административного регламента 
департамента  социальной  защиты  населения  администрации  Владимирской 
области  по  предоставлению государственной  функции  (услуги)  "Стационарное 
социальное  обслуживание  граждан  пожилого  возраста  и  инвалидов"  (далее  - 
Регламент).

Место  и  время  проведения:  департамент  социальной  защиты  населения 
администрации Владимирской  области, г.Владимир, пр-т Ленина, д. 59, актовый 
зал, 5 этаж,  10 часов.

 2. Организатором обсуждения Регламента назначить заместителя директора 
департамента О.В.Артемьеву. 

3. Информационно-компьютерному отделу разместить настоящий приказ на 
официальном интернет-сайте департамента (www.social33.ru). 

4.  Отделу  организации  социального  обслуживания  населения  в 
стационарных учреждениях:

- направить настоящий приказ заинтересованным лицам и организациям;
- в срок до 07.10.2010 обобщить представленные в департамент социальной 

защиты населения предложения и замечания по проекту Регламента. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора департамента О.В. Артемьеву.

Директор департамента Л.Е. Кукушкина




